
 

 

UCHWAŁA NR XLI/272/2022 

RADY GMINY DRAWSKO 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 212, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022, poz. 1634 ze zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 583 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy uchwalonym uchwałą Nr XXXV/235/2021 Rady Gminy Drawsko z dnia 29 grudnia 

2021 r., zarządzeniem Nr 13/2022 Wójta Gminy Drawsko z dnia 28 stycznia 2022 r., uchwałą  

Nr XXXVI/237/2021 Rady Gminy Drawsko z dnia 2 lutego 2022 r., zarządzeniem Nr 24/2022 Wójta 

Gminy Drawsko z dnia 18 marca 2022 r., uchwałą Nr XXXVII/242/2022 Rady Gminy Drawsko z dnia 

23 marca 2022 r., zarządzeniem Nr 28/2022 Wójta Gminy Drawsko z dnia 31 marca 2022 r., uchwałą  

Nr XXXVIII/254/2022 Rady Gminy Drawsko z dnia 26 kwietnia 2022 r., zarządzeniem Nr 39/2022 

Wójta Gminy Drawsko z dnia 27 kwietnia 2022 r., zarządzeniem Nr 43/2022 Wójta Gminy Drawsko  

z dnia 13 maja 2022 r., zarządzeniem Nr 46/2022 Wójta Gminy Drawsko z dnia 19 maja 2022 r., 

uchwałą Nr XXXIX/260/2022 Rady Gminy Drawsko z dnia 25 maja 2022 r.,  zarządzeniem Nr 50/2022 

Wójta Gminy Drawsko z dnia 31 maja 2022 r., uchwałą Nr XL/266/2022 Rady Gminy Drawsko z dnia 

15 czerwca 2022 r., zarządzeniem Nr 62/2022 Wójta Gminy Drawsko z dnia 24 czerwca 2022 r., 

zarządzeniem Nr 66/2022 Wójta Gminy Drawsko z dnia 12 lipca 2022 r., zarządzeniem Nr 69/2022 

Wójta Gminy Drawsko z dnia 29 lipca 2022 r., zarządzeniem Nr 71/2022 Wójta Gminy Drawsko z dnia 

22 sierpnia 2022 r. oraz zarządzeniem Nr 76/2022 Wójta Gminy Drawsko z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

wprowadza się następujące zmiany:    

    

 1) Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 1.222.147,96 

  i ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na  2022 rok w wysokości:          31.819.205,71                                                

   zgodnie z załącznikiem Nr 1            

z tego: 

 

    

  1. dochody bieżące zwiększa się o kwotę                                                                       321.068,97 

   i ustala się w wysokości 27.831.870,64 

   w tym:  

   dochody na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w kwocie                                                                     138.860,00 
     

  2. dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę  1.543.216,93 
   i ustala się w wysokości 3.987.335,07 
   w tym:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 września 2022 r.

Poz. 6281



   dochody na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w kwocie 2.247.413,00 
    

  3. Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem Nr  1 do niniejszej uchwały. 

 

    

 2) Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 1.397.147,96 

  i ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na  2022 rok  w wysokości:          34.550.541,04                                                

   zgodnie z załącznikiem Nr 2            

z tego: 

 

      

  1. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę                                                                       320.840,88 

   i ustala się w wysokości 28.466.195,35 

   w tym:  

   wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w kwocie 141.350,00 
     

  2. wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę                                                                       1.717.988,84 

   i ustala się w wysokości 6.084.345,69 

   w tym:  

   wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w kwocie                                                                     2.439.168,00 
     

  3. Załączniki Nr 2, 5, 6, 7, 8, 10 i 11 do uchwały budżetowej otrzymują 

brzmienie zgodnie z załącznikami Nr  2, 4, 5, 6, 7, 8 i 9 do niniejszej 

uchwały. 

 

    

 3) Ustala się deficyt budżetu w wysokości: 2.731.335,33, który zostanie 

sfinansowany przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 oraz 

przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy.  

 

     

 4) Zmniejsza się wysokość planowanych przychodów o kwotę: 175.000,00 

  i ustala się łączną kwotę przychodów w wysokości 3.220.682,33 

  zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do niniejszej uchwały.            

  Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Drawsko 

(-) Ryszard Jabłonowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6281



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6281



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6281



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6281



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6281



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6281



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6281



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6281



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6281



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6281



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6281



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6281



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6281



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6281



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6281



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6281



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6281



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6281



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 6281



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 6281



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 6281



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 6281



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 6281



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 6281



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 6281



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 6281



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 6281



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 6281



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 6281



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 6281



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 6281



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 6281



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 6281



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 6281



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 6281



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 6281



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 6281



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 6281



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 6281



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 6281



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 6281


		2022-09-07T12:00:01+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




